
 

 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Neděle 8. dubna  v  9,30 
Kázání :  Tomáš Holubec                        
Moderuje:  Radek Kačír  

Pondělí 9. dubna                                    
Návštěva Staveb. odboru RCB v KV kvůli 
konzultaci naší situace s modlitebnou                                                                         

Čtvrtek 12. dubna v 18,30 
Rozhovor nad Biblí   Tomáš Holubec  

Neděle 15. dubna  v  9,30 
Kázání a Večeře Páně:  Tomáš Holubec                                           
Moderuje:  René Malík  

Úterý 17. dubna v 19:00                                                    
schůze staršovstva                            

Čtvrtek 19. dubna v 18,30 
Rozhovor nad Biblí   Tomáš Holubec  

Neděle 22. dubna  v  9,30 
Kázání :  Ondra Schütze                             
Moderuje:  Galina Babarika    

Neděle 22. dubna v 17,00 
Večer chval a modliteb 

PUTOVNÍ  BIBLICKÁ                                        
úterý 24. dubna  v  19:00                                                
u Vilmy a V. Sedláčků v Doubí, ul. K Přehradě                                                  
Každý je zván... 

Čtvrtek 26. dubna v 18,30 
N E B U D E   biblická hodina   

                                                                  
Setkání  křesťanských  u č i t e l ů                            
Čtvrtek 26. dubna v 18:00  Bulhar. 29   
http://www.situcitelu.cz/                                      
Info u Miriam Velínské 

Neděle ETS  29. dubna  v  9,30 
Kázání:  ředitel ETS  Miloš Poborský                        
Moderuje:  Tomáš Holubec                        
Sbírka na Evangelikální teologický seminář 

 

Úterý 1. května v 19,00                                                    
schůze staršovstva                            

Čtvrtek 3. května v 18,30 
Rozhovor nad Biblí   Tomáš Holubec  

Neděle 6. května  v  9,30                          
Kázání:  Tomáš Holubec                   
Moderuje:  Ruda Kocourek  
                                                                           
Litomyšl 11.–12. května                                           
Výroční konference sborů Církve bratrské  

Čtvrtek 10. května v 18,30 
Rozhovor nad Biblí   Tomáš Holubec  

Neděle 13. května v  9,30 
Kázání :  kaz. Zdeněk Holubec (PLZ)                                                                             
Moderuje:  Tomáš Holubec  

Čtvrtek 17.  května v  18,30 
Rozhovor nad Biblí   Ruda Kocourek  

Svátek  LETNIC  20. května v  9,30                                           
Kázání a Več. Páně:  Tomáš Holubec                                                           
Moderuje:  Filip Sedláček  

Úterý 22. května v 19,00                                                    
schůze staršovstva                            

                                                                             
PUTOVNÍ  BIBLICKÁ                                
čtvrtek 24. května  v  19:00                                     
u Zuzky Nesvadbové v Nové Roli, ul. Tovární 32                                              
Každý je zván...                                                                         

Neděle 27. května v  9,30 
Kázání:  Tomáš Holubec                              
Moderuje:  René Malík 

Čtvrtek 31. května v 18,30 
Rozhovor nad Biblí   Tomáš Holubec  

Neděle 3. června v  9,30 
Kázání:  Pavel Král                                     
Moderuje:  Galina Babarika 

V neděli po shromáždění nabízí staršovstvo přímluvné     
modlitby  všem potřebným.                                  
Prosíme neváhejte nás oslovit. 

                                                                                                

 
K ř e s t n í   den                                                         
24. června v Botanic. zahradě                                                  
v Bečově v 10:00                        
Pozvání i pro naše přátele...          
                                                              
(bohoslužba v Bulharské nebude)            
 
Sborová dovolená 1.- 8. července 
Žirovnice na Vysočině 
                

http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://teenchallengemanitoba.com/images/teen_challenge.gif&imgrefurl=http://teenchallengemanitoba.com/&usg=__5ZsllLx28j_L--eF4uN5wL4zjPw=&h=322&w=640&sz=13&hl=cs&start=1&tbnid=_qbiDw87Y2Fx8M:&tbnh=69&tbnw=137&prev=/i
http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://www.friendlybaptist.org/clientimages/23562/ministryheaders/missionsed/awana_logo.jpg&imgrefurl=http://www.friendlybaptist.org/templates/System/details.asp%3Fid%3D23562%26PID%3D648158&usg=__7ueuyj9RPmCfBkFuymSC
http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://media.novinky.cz/815/108151-original-crido.jpg&imgrefurl=http://www.novinky.cz/clanek/125192-vas-salek-kavy.html&usg=__bdyigKoMHIjc1hm8KkzqoZGdxuQ=&h=700&w=700&sz=50&hl=cs&start=4&tbnid=f7x3zlWewP2cEM:&tbnh=14


 

  

Od křesťanů z Izraele přichází 
tyto aktuální prosby:                    

Období dešťů se chýlí ke konci a odbor-
níci nám přinášejí smutnou zprávu. Byl to pátý 
suchý rok v řadě.. Tak se prosím s námi 
modlete, aby to byl pořádný déšť.                                                                                      
 V Izraeli se opět vzdula vlna diskuzí o od-
souvání afrických uprchlíků. Dokonce jsme 
četli zprávu, že piloti El Al odmítli uprchlíky pře-
pravovat. Sice nejsou vraceni do Súdánu nebo 
Eritrey, ale do Ugandy. Tam se můžete setkat 
s lidmi, kteří mluví plynule hebrejsky, protože 
tady chodili do školy. Ministerstvo vnitra přesně 
zkoumá, kdo je Židem a kdo ne. David Ben Gu-
rion, kdysi řekl: „Kdo tu s námi je, je tu!“ To 
připomíná slova Pána Ježíše: Kdo není proti 
nám, je pro nás. Marek 9,40. Já se opakovaně 
modlím, aby to nebylo Ministerstvo vnitra, kdo 
rozhoduje o tom, kdo tu bude žít a kdo ne, ale 
Pán sám.                                                                                                                     
 Blíží se svátek pesach, na který letos při-
padají velikonoce. Izrael si připomíná svůj pobyt 
v Egyptě a vyvedení z otroctví. Modleme se, aby 
Ti, kdo rozhodují, jednali milosrdně podle slo-
va: Milujte tedy hosta, neboť jste byli hosty 
v egyptské zemi. Hospodina, svého Boha, se 
budeš bát, jemu budeš sloužit, k němu se při-
mkneš a v jeho jménu budeš přísahat. On je tvá 
chvála. On je tvůj Bůh, který s tebou učinil tyto 
veliké a hrozné věci, které jsi viděl na vlastní 
oči. Tvoji otcové sestoupili do Egypta v počtu 
sedmdesáti duší, ale nyní tě Hospodin, tvůj Bůh, 
učinil tak početným jako nebeské hvězdy. 5 M 
10,19-22                                                                                                         
 Nikdy neustávejme v modlitbách za             
pokoj, bezpečnost, ochranu a útěchu. Ně-
kolik židovských rodin bude tento rok u sváteč-
ního stolu se slzami hledět na prázdná místa. 
Několik vojáků bylo před dvěma týdny úmyslně 
přejeto autem, dva z nich nepřežili. Jeden mladý 
otec čtyř dětí byl před týdnem zabodnut ve 
Starém městě po cestě z práce. Maminka rodiny 
chtěla právě koupit jejich dcerám sváteční šaty 
a čekala, až se vrátí, aby pohlídal jejich dva ma-
lé chlapce.                                                                                                                  
Požehnané velikonoční svátky vám přeje       
Krista Gerloffová,  24. 3. 2018. 
 

 

 

 

Z dopisu kazatele Milana Leta (CB Most)                   
o nadcházející cestě do Nepálu: 


